正会員各位

特定非営利活動法人　日本ペルー共生協会
理事長
パラシオス　パウロフスキー　アルベルト

拝啓　入梅の候、正会員各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、定款第２３条にもとずき、以下の要領にて通常総会を開催いたしますので出席くだ

さいますようご案内いたします。

敬具

記

日時； 2013年7月6日(土)　18時より19時まで

場所； 町田市民フォーラム　４階　ボランティアセンター　講習室

議事； １、 平成２４年度事業報告及び収支決算報告
２、 平成２５年度事業計画及び収支予算（案）
３、 新役員選出の件(案）

理事（８名）
監事（２名）

４、 その他、緊急を要する事項

以上

理事長　 パラシオス　パウロブスキ　アルベルト　殿

私は、７月６日開催の第７回通常総会を委任状により出席したものとし、総会の決定事項

に同意いたします。

平成２５年　　月　　　日
住　所　：
氏　名　： 印又はサイン

2013年6月1日

委任状

第7回通常総会開催案内第7回通常総会開催案内第7回通常総会開催案内第7回通常総会開催案内

切り取り線